
Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221 

357 51 Kynšperk nad Ohří 

1 

 

 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na podlimitní 
veřejnou zakázku 

Město Kynšperk nad Ohří  

Jana A. Komenského 221 

357 51 Kynšperk nad Ohří 

tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace a poskytuje zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku: 

„Výstavba inženýrských sítí a komunikace pro rodinné domy v lokalitě 
Třešňovka, Kynšperk nad Ohří - I. etapa“ 

pro veřejnou zakázku zadávanou jako zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce zadávanou ve 
smyslu § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“). 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Název zadavatele:  Město Kynšperk nad Ohří  

Adresa sídla zadavatele: Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

IČ:                00259454 

DIČ:                               CZ00259454 

Kód státu:    CZ, Česká republika  

Kategorie zadavatele:   Veřejný  

Právní forma:   801 - Obec  

Statutární zástupce:  ing. Tomáš Svoboda, starosta města 

Kontaktní osoby:   

• Ing. Petr Kučera, tajemník městského úřadu, tajemnik@kynsperk.cz 

• Ing. Kateřina Jílková, vedoucí majetkového odboru, jilkova@kynsperk.cz 

• Zdeňka Černá, referent majetkového odboru, cerna@kynsperk.cz 

• Jiří Bednář, referent majetkového odboru, bednar@kynsperk.cz 

• Mgr. Luboš Pastor, administrátor veřejné zakázky, lub.pastor@gmail.com 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Název veřejné zakázky: „Výstavba inženýrských sítí a komunikace pro rodinné domy v 

lokalitě Třešňovka, Kynšperk nad Ohří - I. etapa“.  

2.2. Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV:  

 45000000-7 Stavební práce  

2.3. Předpokládaná cena veřejné zakázky za I. Etapu je 4 807 157,00 Kč bez DPH 

mailto:tajemnik@kynsperk.cz
mailto:jilkova@kynsperk.cz
mailto:cerna@kynsperk.cz
mailto:bednar@kynsperk.cz
mailto:lub.pastor@gmail.com


Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221 

357 51 Kynšperk nad Ohří 

2 

 

 

 

2.4. Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je provedení a 

obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění 

stavby „Výstavba inženýrských sítí a komunikace pro rodinné domy v lokalitě Třešňovka, 

Kynšperk nad Ohří - I. etapa“ v rozsahu specifikovaném prováděcí projektovou dokumentací 

a touto zadávací dokumentací. 

Jedná se o výstavbu části nové a rekonstrukci části stávající splaškové kanalizace, dále o 

výstavbu části dešťové kanalizace s retenční nádrží pro odvodnění komunikace, opravu 

povrchů v dotčených částech stávající komunikace v obci Kynšperk nad Ohří. V rámci stavby 

budou vybudovány přípojky pro splaškovou a dešťovou kanalizaci pro stávající rodinné domy 

v ulici M. Tyrše.  

3. LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDKY  

3.1. Nabídku je možné podat osobně do podatelny na kontaktní adrese zadavatele Městský úřad 

Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří.  

3.2. Uchazeč může nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní poštou 

– za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, je vždy okamžik 

převzetí nabídky kontaktní osobou.  

3.3. Datum zveřejnění výzvy o zahájení zadávacího řízení:  22. 4. 2016 

3.4. Lhůta pro podání cenové nabídky:    10. 5. 2015 do 13:00 hod.  

3.5. Později doručené nabídky nebudou hodnoceny. 

3.6. Zadávací lhůta je zadavatelem stanovena na pět měsíců. Uchazeč je svou nabídkou vázán po 

celou dobu zadávací lhůty. 

3.7. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční: 10. 5. 

2016 v 13:00 hod. v zasedací místnosti v budově Radnice na adrese Maxima Gorkého, č. p. 1, 

Kynšperk nad Ohří.  

3.8. Elektronické podání nabídek. Zadavatel stanoví, že nedisponuje elektronickými prostředky, 

které by umožnily elektronické podání nabídky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky mohou být 

podány pouze v písemné formě. 

3.9. Kontaktní osobou pro administraci zakázky je Mgr. Luboš Pastor, e-mail 

lub.pastor@gmail.com, mobil +420 606 618 972. 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

4.1. Kompletní zadávací dokumentace je k dispozici v elektronické podobě na profilu zadavatele. 

4.2. Zadávací dokumentaci, DPS a výkaz výměr v elektronické podobě, budou po celou dobu 

zadávací lhůty zveřejněny na profilu zadavatele nebo je zašleme na vyžádání e-mailem nebo 

přes úschovnu. 

4.3. Podrobné podmínky zadávacího řízení a požadavky zadavatele jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a 

prokazování splnění kvalifikace. 

4.4. Uchazeči, kteří mají zájem o podání nabídky, zašlou e-mailem kontaktní informace s údaji na 

kontaktní osobu. 

mailto:lub.pastor@gmail.com


Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221 

357 51 Kynšperk nad Ohří 

3 

 

 

 

5. OSTATNÍ 

5.1. Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání 

veřejné zakázky. 

5.2. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 

dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, 

nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí na 

profilu zadavatele a všem uchazečům o veřejnou zakázku, kteří si vyzvedli zadávací 

dokumentaci.  

5.3. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu plnění veřejné zakázky dle výše 

finančních prostředků, které má k dispozici. 

5.4. Zadavatel si vyhrazuje uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele podle § 81 odst. 4.  

Profil zadavatele: https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html 

5.5. Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 

důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky. 

5.6. V případě, že se na prvním místě umístí dva nebo více uchazečů se stejným počtem bodů, 

bude pořadí určeno losem. 

5.7. Zadavatel nepožaduje po uchazečích složení jistiny. 

5.8. Zadavatel neposkytuje náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil na účast v zadávacím řízení. 

5.9. Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný 

uchazeč. 

5.10. Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je 

tedy hradit), které případně utrpí uchazeč v souvislosti s účastí v zadávacím řízení. 

5.11. Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně ve lhůtě do 5. dnů ode 

dne schválení zadávacího a výběrového řízení na nejbližším zasedání RM (05/2016). 

5.12. Předpoklad podpisu SOD s vybraným uchazečem 05/2016. 

 

V Kynšperku nad Ohří dne 21. 4. 2016  

 

 

 

 Ing. Tomáš Svoboda 

        starosta Města Kynšperk nad Ohří 

 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html

		2016-04-21T11:01:05+0200
	Mgr. Luboš Pastor




